[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 декабря 2015 года                                                         №   48
О внесении изменений в муниципальную

долгосрочную целевую программу
«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на

территории  Беляевского сельского

поселения на 2015-2018 годы»
утвержденную постановлением

Администрации муниципального

образования Беляевское сельское

поселение от15.07.2015№ 29
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 1830-р «О реализации мероприятий по энергосбережению»,  приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 г. № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации» и Уставом Беляевского  сельского поселения

Администрация  Беляевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Беляевского сельского поселения 2015-2018 годы» следующее  изменение:
   1. Паспорт программы дополнить разделом 6: «Отчет о реализации мероприятий, основной целью которых является энергосбережение и (или) повышение энергетической эффективности».
   2. Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания Главой муниципального образования Беляевское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Беляевского сельского поселения «Беляевские известия» и размещению на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования « Велижский район»  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                              Л.М.Белоусова